

ÅRSREDOVISNING

för

Fastighet & Event i Gävle AB

Org.nr. 559213-5957

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikaela Bengtsson, Styrelseledamot
2022-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver fastighetsförvaltning, underhållningsverksamhet inom nöjesbranschen, restaurangörelse och teknisk konsultation inom bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 590 832	1 091 289	1 025 253
Resultat efter finansiella poster	512 898	139 961	303 184
Soliditet (%)	6,07	2,97	2,19
Balansomslutning	13 267 972	13 394 333	13 146 208

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under detta räkenskapsår ökat med 46% i förhållande till föregående år och det beror främst på att bolaget hyrt ut en lokal vid fler tillfällen än under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	178 480	82 257	260 737
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		82 257	-82 257	0
Årets resultat			305 075	305 075
Belopp vid årets utgång	50 000	260 737	305 075	565 812

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	260 737
Årets resultat	305 075
	<u>565 812</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>565 812</u>
	<u>565 812</u>

Fastighet & Event i Gävle AB

Org.nr. 559213-5957

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fastighet & Event i Gävle AB

Org.nr. 559213-5957

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 590 832	1 091 289
Övriga rörelseintäkter		32 789	66 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 623 621</u>	<u>1 158 137</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-596 121	-489 087
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-189 399</u>	<u>-182 379</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-785 520</u>	<u>-671 466</u>
Rörelseresultat		838 101	486 671
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-325 203</u>	<u>-346 710</u>
Summa finansiella poster		<u>-325 203</u>	<u>-346 710</u>
Resultat efter finansiella poster		512 898	139 961
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-128 400</u>	<u>-35 100</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-128 400</u>	<u>-35 100</u>
Resultat före skatt		384 498	104 861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 423	-22 604
Årets resultat		<u>305 075</u>	<u>82 257</u>

Fastighet & Event i Gävle AB

Org.nr. 559213-5957

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	12 084 395	12 259 754
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 140	63 180
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>12 133 535</u>	<u>12 322 934</u>
Summa anläggningstillgångar		12 133 535	12 322 934
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 595	3 750
Övriga fordringar		3 965	23 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 583	9 663
Summa kortfristiga fordringar		<u>79 143</u>	<u>37 107</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 055 294	1 034 292
Summa kassa och bank		<u>1 055 294</u>	<u>1 034 292</u>
Summa omsättningstillgångar		1 134 437	1 071 399
SUMMA TILLGÅNGAR		13 267 972	13 394 333

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 737	178 480
Årets resultat		305 075	82 257
Summa fritt eget kapital		<u>565 812</u>	<u>260 737</u>
Summa eget kapital		615 812	310 737
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		239 400	111 000
Summa obeskattade reserver		<u>239 400</u>	<u>111 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 330 000	8 550 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 130 000
Övriga skulder		1 436 630	1 436 630
Summa långfristiga skulder		<u>11 766 630</u>	<u>12 116 630</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 000	180 000
Förskott från kunder		13 000	23 500
Leverantörsskulder		94 965	65 991
Skatteskulder		67 727	100 462
Övriga skulder		30 999	118 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 439	367 232
Summa kortfristiga skulder		<u>646 130</u>	<u>855 966</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 267 972	13 394 333

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Byggnader och mark	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	12 566 630	12 566 630
	Utgående anskaffningsvärden	12 566 630	12 566 630
	Ingående avskrivningar	-306 876	-131 517
	Årets avskrivningar	-175 359	-175 359
	Utgående avskrivningar	-482 235	-306 876
	Redovisat värde	12 084 395	12 259 754

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	70 200	0
	Inköp	0	70 200
	Utgående anskaffningsvärden	70 200	70 200
	Ingående avskrivningar	-7 020	0
	Årets avskrivningar	-14 040	-7 020
	Utgående avskrivningar	-21 060	-7 020
	Redovisat värde	49 140	63 180

Fastighet & Event i Gävle AB

Org.nr. 559213-5957

Not 4	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	880 000	720 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>10 886 630</u>	<u>11 396 630</u>
		11 766 630	12 116 630

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Fastighetsinteckningar	10 550 000	9 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>10 550 000</u>	<u>9 000 000</u>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Mikaela Bengtsson

Jim Peter

Mikaela Bengtsson

Jim Peter

Verkställande direktör

2022-10-26

2022-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
